
 

Ministero dell’istruzione e del merito 
Ufficio Scolastico Regionale per la Campania 

Ufficio IX – Ambito Territoriale di Caserta 

  

 

 

 

 

IL DIRIGENTE 

VISTA l’O.M. n.88 del 16/05/2024, recante “Procedure di istituzione delle graduatorie provinciali 

e di istituto di cui all’articolo 4, commi 6-bis e 6- ter, della Legge 3 maggio 1999, n. 124 e 

di conferimento delle relative supplenze per il personale docente ed educativo”; 

VISTA l’art. 7, comma 8, della suddetta O.M. secondo cui: “l’aspirante che non è in possesso del 

relativo titolo di accesso richiesto a norma della presente ordinanza è escluso dalle relative 

graduatorie”; 

VISTO l’art. 8, comma 7, dell’O.M 88/2024 secondo cui: “L’istituzione scolastica ove l’aspirante 

stipula il primo contratto di lavoro nel periodo di vigenza delle graduatorie effettua, 

tempestivamente, i controlli delle dichiarazioni presentate”; 

VISTA la domanda di inserimento nella I e II Fascia delle GPS per la provincia di Caserta, per le 

classi di concorso ADEE, AAAA, PPPP, EEEE, A046 e ADSS, presentata dalla docente 

Pesce Antonietta e le dichiarazioni in essa rese ai sensi degli artt. 46 e 47 del D.P.R. 

445/2000; 

VISTO  il provvedimento di questo Ufficio prot. n. 18593 del 10/09/2024 di pubblicazione delle 

Graduatorie Provinciali per le Supplenze della provincia di Caserta valevoli per il biennio 

2024-2026; 

VISTO           il dispositivo prot. n. 26518 del 5/12/2024 con cui è stato pubblicato il sesto bollettino 

delle nomine dei soggetti destinatari di una proposta di contratto a tempo determinato; 

CONSIDERATO che la docente Pesce Antonietta, nata il 3/04/1981, è stata individuata quale destinataria 

di contratto a tempo determinato su uno spezzone di 20 ore, per la Classe di Concorso 

ADEE - sostegno scuola primaria - presso la scuola Aversa Di Jasi - D.D.4 (CEEE84501P); 

VISTE le note prot. n. 5977 del 31.10.2024e  prot. n. 6916 del 13.12.2024 con cui il Dirigente 

Scolastico dell’Istituto Comprensivo Autonomo Statale “Saverio Solimene” di Sparanise, 

alla luce delle verifiche eseguite ai sensi dell’O.M. 88/2024, propone la rettifica dei 

punteggi attribuiti nelle GPS alla docente Pesce Antonietta; 

VISTA  la comunicazione della docente Pesce Antonietta presentata il 5/12/2024 relativa alla 

rettifica del punteggio   su classe di concorso ADEE; 

RITENUTO di dover procedere alla rettifica dei punteggi e della posizione della docente sopra 

indicata; 

VERIFICATO che alla luce della suddetta rettifica la docente Pesce Antonietta non è in possesso né del 

punteggio né della posizione in GPS necessari ai fini dell’attribuzione dell’incarico di 

supplenza per la Classe di Concorso ADEE presso l’istituto Aversa Di Jasi - D.D.4 

(CEEE84501P). 

DISPONE 

La rettifica del punteggio attribuito alla docente Pesce Antonietta, nata il 3/04/1981, nelle Graduatorie 

Provinciali per le Supplenze di I e II fascia per le Classi di Concorso di seguito specificate e nelle correlate 

graduatorie d’istituto, nonché la revoca dell’individuazione quale destinataria di contratto a tempo 

determinato per la Classe di Concorso ADEE presso l’istituto Aversa Di Jasi - D.D.4 (CEEE84501P). 



 

Ministero dell’istruzione e del merito 
Ufficio Scolastico Regionale per la Campania 

Ufficio IX – Ambito Territoriale di Caserta 

  

 

 

 

 

 

 

Classe di 

concorso 

Fascia 

GPS 

Punteggio 
attribuito 

Punteggio 
rettificato 

ADEE I 90 75.50 

AAAA I 48.5 50.50 

PPPP II 38 38,00 

EEEE I 69.5 68.50 

A046 II 56.5 56.50 

ADSS I 64 63.50 

 

I Dirigenti Scolastici provvederanno a modificare a mano le graduatorie d’istituto per le classi di 

concorso sopra indicate. 

Avverso il presente provvedimento possono essere esperiti i rimedi giurisdizionali e amministrativi 

previsti dall’ordinamento vigente. 

 

IL DIRIGENTE 

Monica Matano 
Documento firmato digitalmente ai sensi del c.d. 

Codice dell’Amministrazione Digitale e normativa connessa 

 

 

 
AC/DT 
U.O. Reclutamento del personale docente e educativo 

 Tel. 0823.2482 05/18 

e-mail: antonio.credentino1@istruzione.it 

e-mail: daniela.teodosio@istruzione.it 

 

Alla docente  

Al Dirigente Scolastico    

dell’Istituto Aversa Di Jasi - D.D.4 

Ai dirigenti delle istituzioni scolastiche  

di ogni ordine e grado della provincia 

Al sito Web 

 

mailto:daniela.teodosio@istruzione.it

		2024-12-13T14:51:50+0000
	MATANO MONICA


		2024-12-16T09:42:17+0100
	protocollo




